daunsynuHa Hatanba IOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

126/10/2022

127/10/2022

128/10/2022

129/10/2022

130/10/2022

131/10/2022

132/10/2022

135/10/2022

136/10/2022

137/10/2022

138/10/2022

139/10/2022

140/10/2022

143/10/2022

144/11/2022

145/11/2022

146/11/2022

148/11/2022

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "YepHoMoOpckas oueHo4YHas
KOMMaHus

000 "YepHoMOpCKas oLeHOo4YHas
KOMMNaHusa

000 "YepHoMopckas oueHo4YHas
KOMMaHus

000 "YepHoMoOpckas oueHo4YHas
KOMMNaHna

000 "YepHoMopckas oueHo4YHas
KOMMNaHua

000 "YepHoMOpCKas oLeHOo4YHas
KOMMNaHua

000 "YepHoMoOpckast oueHo4YHas
KOMMNaHua

000 "YepHoMoOpckas oueHo4YHas
KOMMaHus

000 "YepHoMoOpcKas oueHo4YHas
KOMMaHus

000 "YepHoMopckasi oueHo4YHas
KoMMaHusa

000 "YepHoMOpcKas oueHo4YHas
KOMMaHus

000 "YepHoMoOpcKas oLeHo4YHas
KoMnaHusa

000 "YepHoMoOpckas oueHo4YHas
KOMMaHus

000 "YepHoMoOpcKkas oueHo4YHas
KOMMaHus

000 "YepHoMoOpckas oueHo4YHas
KOMMaHus

000 "YepHoMoOpckas oueHo4YHas
KOMMNaHna

000 "YepHoMopckas oueHo4YHas
KOMMNaHna

000 "YepHoMOpCKas oLeHOo4YHas
KOMMNaHua

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

11.10.2022

14.10.2022

15.10.2022

16.10.2022

17.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

08.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

10.11.2022

CBepeHun

®ansynmHa Hatanbs KOpbeBHa

002031

18.12.2007

O6beKkT
OLLeHKM

Fapax

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
y4acToK 1
OKC

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK 1
OKC

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacToK n
OKC

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KeapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK 1
OKC

3eMesbHbIN
yyacToK 1
OKC

3eMesbHbIN
y4acToK 1
OKC

Mapax

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PblHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTH

HEeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTHK

HeOBUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTH

HEeOBUXNMOCTU



158/12/2022

159/12/2022

160/12/2022

165/12/2022

167/12/2022

000 "YepHoMopckas oueHo4YHas
KOMMNaHusa

000 "YepHoMopckasi oueHo4YHas
KOMMNaHusa

000 "YepHoMOpcKkas oueHo4YHas
KOMMaHus

000 "YepHoMOpcKas oLeHOo4YHas
KoMMaHusa

000 "YepHoMoOpcKas oLeHOo4YHas
KOMMNaHus

03.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

3eMesbHbIN
yyacToK 1
OKC

3eMesbHbIN
yyacToK 1
OKC

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
y4acToK 1
OKC

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHas

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLleHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeBVXMOCTH



	Файзулина Наталья Юрьевна

