

Файзулина Наталья Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Файзулина Наталья Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		002031			
Дата включения в реестр членов РОО		18.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
126/10/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	04.10.2022	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
127/10/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	06.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
128/10/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	06.10.2022	Земельный участок и ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
129/10/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	11.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
130/10/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	14.10.2022	Земельный участок и ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
131/10/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	15.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
132/10/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	16.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
135/10/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	17.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
136/10/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	20.10.2022	Земельный участок и ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
137/10/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	20.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
138/10/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	26.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
139/10/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	26.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
140/10/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	26.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
143/10/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	27.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
144/11/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	08.11.2022	Земельный участок и ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
145/11/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	08.11.2022	Земельный участок и ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
146/11/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	08.11.2022	Земельный участок и ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
148/11/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	10.11.2022	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости

158/12/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	03.12.2022	Земельный участок и ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
159/12/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	06.12.2022	Земельный участок и ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
160/12/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	06.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
165/12/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	27.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
167/12/2022	ООО "Черноморская оценочная компания	27.12.2022	Земельный участок и ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости